Республика Карелия

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Университетский лицей»

ПРИКАЗ

«01» июля 2024г.                                                                                                    № 29

О приеме на обучение в первые классы

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Постановлением Администрации Петрозаводского городского

округа от 03.03.2021 года №438  «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территорией Петрозаводского городского округа»,

Постановлениями Администрации Петрозаводского городского округа №388 от

21.02.2022,  №619  от  05.03.2024 «О внесении изменений в Постановление

Администрации Петрозаводского городского округа от  03.03.2021 года №438 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за территорией

Петрозаводского городского округа», Правилами приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Петрозаводского городского округа «Университетский лицей»,

Уставом, на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение с 01.09.2024г. в первые классы лицея 84

человека в соответствии с Приложением №1.

2. Артемову И.С., инженеру разместить настоящий приказ на сайте

лицея.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Скабину В.Г.,

заместителя директора поУВР.

Директор                                                              Т.В. Васильева

Приложение №1

к приказу №_____ от __________

№ п/п Номер заявления в Журнале

регистрации документов

Номер заявления ЕГИС Класс

ПЕРВООЧЕРЕДНОЕ ПРАВО
1 107 3929005542 1в

2 78 3925589774 1а

3 35 3997780864 1б

4 74 3980914198 1б

5 26 4021604008 1б

6 106 3959659016 1в

7 62 4019900911 1б

8 81 3997482648 1в

9 11 3925063091 1а

10 22 4013478507 1б

11 40 4015048565 1в

12 117 4184389325 1б

ПРЕИМУЩЕСТВЕННОЕ ПРАВО
13 41 3976420872 1а

14 93 3959923449 1б

15 85 4009628258 1в

16 63 4024310453 1в

17 61 4011418052 1в

18 88 3998088685 1б

19 31 3947877338 1б

20 83 3921867060 1б

21 2 3925705243 1в

22 43 3953777915 1в

23 39 3934591633 1а

24 77 3928711079 1а

25 60 3979024180 1в

26 102 3926283983 1б

27 89 3999700750 1а

28 68 3980784466 1б

29 91 3926435550 1б

30 114 3949753225 1б

31 6 3958955611 1а

32 70 3925347094 1б

33 112 3939365618 1а

34 110 4021568127 1а

35 104 3925981100 1в

36 115 4192733365 1в

НЕ ИМЕЮТ ЛЬГОТ

37 27 3949841025 1в

38 10 4009752653 1в

39 25 3945905758 1б

40 82 3962291457 1а

41 34 3980422547 1б

42 72 3959581066 1б

43 49 3982164314 1а

44 101 3920621190 1а

45 19 4021534842 1в

46 23 3996600677 1а

47 8 3921583586 1в

48 4 3921845960 1а

49 51 3977196974 1б

50 29 3975700507 1б

51 55 3953685748 1б

52 18 3980506191 1б

53 32 3921903235 1а

54 33 3947393519 1в

55 90 4011130305 1а

56 86 3994584567 1а

57 65 3926453917 1в

58 5 3931479180 1б

59 13 3923535375 1б

60 100 4021478315 1в

61 36 3923035698 1а

62 116 4021506935 1б

63 38 3924095627 1а

64 64 4009048230 1в

65 47 3976246068 1б

66 54 3981892255 1б

67 113 3925629277 1а

68 28 4013780871 1в

69 9 3925297065 1а

70 59 3978810269 1а

71 42 4008088139 1в

72 20 3949691535 1а

73 69 3923875749 1а

74 67 4005372648 1б

75 56 3980582461 1в

76 111 3975966382 1а

77 87 3981474008 1в

78 71 3924033043 1а

79 15 3981124439 1в

80 21 3922117730 1а

81 16 3998818985 1в

82 48 3977242613 1а

83 73 3980538509 1в

84 99 3945669506 1в